

### **3. Indstilling om Flintholm Station og Bynet 2018. (2010-72594)**

#### **INDSTILLING OG Beslutning**

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg bemyndiger formanden til, i samarbejde med arbejdsgruppen for trafik og planlægning, at færdiggøre og indsende lokaludvalgets bemærkninger til projektet, på baggrund af indkomne bemærkninger på Bydelsportalen, på borgermødet og på lokaludvalgets møde.

#### **Problemstilling**

Bynet 2018 er en trafikplan, med det overordnede formål at øge antallet af passagerer i den kollektive trafik ved at skabe bedre sammenhæng mellem de kollektive transportmidler. Som en del af budget 2010 er det aftalt, at Flintholm Station skal udvikles som trafikalt knudepunkt. Økonomiforvaltningen deltog på lokaludvalgets møde 22. april og orienterede om projektet.

Vanløse Lokaludvalg vedtog på møde 22. april at igangsætte en dialogproces med Økonomiforvaltningen, Center for Byudvikling om forprojektet omkring udviklingen af Flintholm Station, og i forlængelse heraf besluttet lokaludvalget at afholde et borgermøde fra kl. 17 i forbindelse med lokaludvalgets møde den 20. maj. Derudover har lokaludvalget har en ”elektronisk høringsproces” frem til mødet, med brug af bydelsportalen.

#### **Løsning**

Vanløse Lokaludvalg drøfter projektet, og bemyndiger formanden til, i samarbejde med arbejdsgruppen for trafik og miljø, at færdiggøre lokaludvalgets bemærkninger til projektet. Lokaludvalget vil blive orienteret om projektet løbende.

#### **Økonomi**

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

#### **Videre proces**

Besluttes på mødet.

Pernille V. Neergaard

/Bent Christensen

#### **Bilag**

Bilag til punktet kan hentes på lokaludvalgets hjemmeside

## **bilag**

### **Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 20.05.2010**

Vanløse Lokaludvalg bemyndigede formanden, til i samarbejde med arbejdsgruppen for trafik og planlægning, at færdiggøre og indsende lokaludvalgets bemærkninger til projektet, på baggrund af indkomne bemærkninger på Bydelsportalen, på borgermødet og på lokaludvalgets møde. Frist for at indgive bemærkninger er sat til ultimo uge 21; bemærkninger indsendes pr. mail til enten formanden eller sekretariatet. Alle bemærkninger afgivet på borgermødet op til lokaludvalgets møde vil blive indsendt som bilag til lokaludvalgets svar.

